
SEZNAM VĚCÍ NA ŠKOLU V PŘÍRODĚ 
 

☺ kufr nebo cestovní tašku – prosíme podepsat nebo označit  

☺ menší batůžek na výlety 

☺ pláštěnku 

☺ plastovou láhev na pití na výlety – která těsní 

☺ 5xtričko (krátký – dlouhý rukáv), kraťasy  

☺ mikinu 

☺ teplákovou soupravu, zateplené kalhoty 

☺ kšiltovku, slabší čepici, šátek, sluneční brýle 

☺ spodní prádlo, 6x ponožky, 1x punčocháče nebo legíny  

☺ pyžamo 

☺ 1x černé tričko – na tvoření 

☺ 2x pevné boty (botasky nebo polobotky-pokud možno impregnovat), gumáky, přezůvky 

☺ 2 balíčky kapesníků, 2 ručníky, děvčata hygienické potřeby 

☺ toaletní potřeby – kartáček na zuby, zubní pasta, mýdlo, šampon, hřeben, krém na 

obličej, děvčata gumičky do vlasů, sponky, krém na opalování 

☺ oblíbená kniha, hračka, plyšák 

☺ léky (pokud žák některé pravidelně užívá, rodiče napíší přesný rozpis dávkování, který 

osobně předají třídní učitelce společně s písemným souhlasem o podávání medikace 

dítěti) 

☺ léky proti nevolnosti v autobuse (cesta tam, zpět), sáčky (léky předat tř. učitelce) 

☺ baterka (pokud máte) 

☺ sáček na špinavé věci nebo igelitová taška 

☺ všechny věci i boty viditelně podepište!!! 

☺ školní pomůcky: pouzdro – psací potřeby 

☺ repelent proti hmyzu (klíšťatům) – dle uvážení, předat podepsaný tř. uč.  

☺ 10 ks dobrůtek 

☺ přiměřené kapesné, žádné cennosti a drahé oblečení 

☺ mobilní telefon a žádné jiné elektronické příslušenství či el. hračky, prosím, nebrat! 

☺ dobrou náladu a slušné chování 

 

 

Doporučení:  

• Vyhotovit vlastní seznam věcí, vložit do zavazadla. 

• Balit společně s dětmi, aby děti věděly, co v kufru mají      . 

• Podepsat jménem všechno oblečení, popřípadě i další věci. 
 

 

 

Kontakty:  p. ředitelka Šárka Vojáčková tel. č. 724 976 115 

p. uč. Erika Nováková tel. č. 734 372 536 

             p. vychovatelka Eliška Miklicová tel. č. 734 372 536 

  p. asistentka Helena Kojecká (zdravotník) 

  p. asistentka Jitka Kučerová 

          
 


